
 
 

Zarządzenie Nr 89 /07 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

 
 

w sprawie przyznania dodatków funkcyjnych dla dyrektorów placówek oświatowych 
w gminie Stąporków 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz rozdziału V „Regulaminu wynagradzania oraz 
przyznania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie gminy 
Stąporków w roku 2007” zatwierdzonego uchwałą Nr IV/14/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 29 grudnia 2006 r. ( Dz. Urz. woj. świętokrzyskiego z 2007 r. Nr 47, poz. 750) zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
 

Przyznaje się dodatek funkcyjny dla Pani Ewy Rupniewskiej pełniącej obowiązki dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej, w wysokości 400 zł od dnia 01.07.2007 r.  
 
 

§ 2 
 

Przyznaje się dodatek funkcyjny dla Pani Teresy Pokusy pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu 
Szkół Publicznych w Niekłaniu Wielkim, w wysokości 1000 zł od dnia 01.09.2007 r. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół w Stąporkowie 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2007 roku. 
 

 


